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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

______________________________________________________________________________________________________
(име на основното училиште и место)



                                                                         ___________________________________________
(општина)






ЕВИДЕНТЕН ЛИСТ
 ЗА УСПЕХОТ НА УЧЕНИКОТ/УЧЕНИЧКАТА
Описно оценување од I до VI одделение



_______________________________________________________________________________________________________
(име и презиме на ученикот/ученичката)






                    Одделение ___________________________ учебна 20______/20______ година


                           Главна книга бр. __________________/20_______ година










           Директор
М. П.
                                                                                                    _____________________________________
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_________________________________________________________________________________________________________
Изостаноци: оправдани ______________ неоправдани ______________

_____________________________________

_____________________________________                            Родител/старател ______________________________________
      (одделенски наставник/раководител на паралелката) 
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__________________________________________   __________________________   _____________________________________
(име и презиме на ученикот/ученичката)			(одделение)	
             _____________________________________
      (одделенски наставник/раководител на паралелката)

Опис на постигањата на ученикот/ученичката - прво полугодие
	







































_________________________________________________________________________________________________________
Изостаноци: оправдани ______________ неоправдани ______________

_____________________________________

_____________________________________                            Родител/старател ______________________________________
      (одделенски наставник/раководител на паралелката) 
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__________________________________________   __________________________   _____________________________________
(име и презиме на ученикот/ученичката)			(одделение)	
             _____________________________________
      (одделенски наставник/раководител на паралелката)

Опис на постигањата на ученикот/ученичката - трето тримесечје
	







































_________________________________________________________________________________________________________
Изостаноци: оправдани ______________ неоправдани ______________

_____________________________________
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